لإنجاز العملـية اJذكورة في اJادة الأولى أعلاهr بثما�ائة
(800) هــكــتــار تــقع في إقــلــيـم ولايــة الجــزائــرr تحــدد طــبــقـا

للمخطط اJلحق بأصل هذا اJرسوم وتوزع كما يأتي :
 - ...... ( بدون تغيير) .......
 - ...... ( بدون تغيير) ...... 

- بلدية العـاشورr أربعمائة وسبعة وأربعون (447)
هكتارا".

اJاداJادةّ ة 2 : :  ينـشر هـذا اJرسـوم في الجريـدة الرّسـميّة
للجمهوريّة الجزائريةّ الدّ�قراطيّة الشعّبيّة.

حـرر بـالجـزائـر في 17 رمـضـان عام 1429 اJـوافق 17
سبتمبر سنة 2008.

أحمد أويحيىأحمد أويحيى
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ★ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ